
Class. Composizione
Box

Società Prov. Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(sing. Prove)

Punteggio
(sing. Prove)

Penalità
(sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(mig. Prova)

Catture
(mig. Turno)

Note

1

2

3

4

(A)
Bertolini Micol
Bugini Walter
Fumagalli Gabriele
Todeschini Rudj

(C)
Facchetti Pietro luigi
Facoetti Pietro
Mulliri Alessandro
Sagnibene Christian

(D)
Fontana Roberto
Moro Alessandro
Moro Tiziano
Colombi Fulvio

(E)
Barni Andrea
Cantini Mauro
Guitti Mauro
Varisco Paolo

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

1.0

1.0

1.0

1.0

1

1

1

1

11

15½

16½

19

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 3 

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 4 - 4 

1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 3½- 4 - 4 

160

117

119

93

160

117

119

93

35

26

32

27

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Box 2021
Titolo Gara :
Prova nr : 1
Campo di Gara : Lago Martinengo
Data Gara : 21-03-2021
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

Classifica Progressiva Box dopo prova n° : 1

Orario
14:02:20

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bertuetti Deborah



Class. Composizione
Box

Società Prov. Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(sing. Prove)

Punteggio
(sing. Prove)

Penalità
(sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(mig. Prova)

Catture
(mig. Turno)

Note

5

6

7

8

(A)
Zanchi Luca
Cattaneo Riccardo
Fumagalli Giovanni
Cattaneo Marco

(D)
Denti Valentino
Crestani Francesco
Mussi Nunzio
Signorelli Francesco

(B)
Epis Claudio
Forlani Angelo
Nespoli Roberto
Colleoni Danilo

(B)
Bellasio Alessandro
Borroni Matteo
Borella Claudio
Mulliri Daniele

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

2.0

2.0

2.0

2.0

2

2

2

2

17½

19

19

19½

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 3 - 4 - 4 

1 - 1 - 1½- 2½- 2½- 2½- 4 - 4 

1 - 1½- 1½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3½

1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 4 - 4 

120

117

80

127

120

117

80

127

35

31

23

31

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Box 2021
Titolo Gara :
Prova nr : 1
Campo di Gara : Lago Martinengo
Data Gara : 21-03-2021
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

Classifica Progressiva Box dopo prova n° : 1

Orario
14:02:21

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bertuetti Deborah



Class. Composizione
Box

Società Prov. Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(sing. Prove)

Punteggio
(sing. Prove)

Penalità
(sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(mig. Prova)

Catture
(mig. Turno)

Note

9

10

11

12

(A)
Bonacina Marino
SangaLLi Renzo
Prometti Matteo
Pelucchi Roberto

(A)
Marta Luca antonio
Mapelli Maurizio
Milanesi Giovanni
Reduzzi Luca

(B)
Bianchi Igor
Moroni Mirko
Paris Riccardo
Severgnini Enrico

(A)
Testa Denis
Cedroni Christian
Caprini Michele
Colombo Luca

Mrl Trout Team 21

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

3.0

3.0

3.0

3.0

3

3

3

3

19

19

22½

23½

1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3½- 4 

1 - 1½- 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 4 

1 - 2 - 2 - 2½- 3½- 3½- 4 - 4 

1 - 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4 

86

113

120

103

86

113

120

103

20

31

36

28

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Box 2021
Titolo Gara :
Prova nr : 1
Campo di Gara : Lago Martinengo
Data Gara : 21-03-2021
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

Classifica Progressiva Box dopo prova n° : 1

Orario
14:02:22

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bertuetti Deborah



Class. Composizione
Box

Società Prov. Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(sing. Prove)

Punteggio
(sing. Prove)

Penalità
(sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(mig. Prova)

Catture
(mig. Turno)

Note

13

14

15

16

(C)
Morbis Michael
Suardi Angelo
Ferretti Alessandro
Rizzi Alessandro

(A)
Guarise Roberto
Rocchetti Luciano
Caldo Ferruccio
Carminati Daniele

(B)
Tinaglia Enrico
Bertazzoli Daniele
Resmini Giovanni
Carrara Simone

(C)
Tade' Dario
Rota Giampietro
Spiranelli Lucio
Bui Massimiliano

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

4.0

4.0

4.0

4.0

4

4

4

4

23

23½

25½

27

1 - 1½- 2 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4 

1 - 2½- 2½- 2½- 3½- 3½- 4 - 4 

2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 

3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 

70

86

98

99

70

86

98

99

19

30

28

31

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Box 2021
Titolo Gara :
Prova nr : 1
Campo di Gara : Lago Martinengo
Data Gara : 21-03-2021
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

Classifica Progressiva Box dopo prova n° : 1

Orario
14:02:23

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bertuetti Deborah


