Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Lago Box 2021

Titolo Gara:

Prova nr:

Campo di Gara : Lago Martinengo Data Gara : 21-03-2021

Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra





Classifica Progressiva Box dopo prova n°: 1

Class	. Composizione Box	Società	Prov.	Pen. Eff. (Totale)	Piazz. Eff. (sing. Prove)	Punteggio (sing. Prove)	Penalità (sing. Turni)	Catture (Totale)	Catture (mig. Prova)	Catture (mig. Turno)	Note
1	(A) Bertolini Micol Bugini Walter Fumagalli Gabriele Todeschini Rudj	Calventianum A.S.D. (Tubertini)		1.0	1	11	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½	160	160	35	
2	(C) Facchetti Pietro luigi Facoetti Pietro Mulliri Alessandro Sagnibene Christian	Calventianum A.S.D. (Tubertini)		1.0	1	15½	1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 3	117	117	26	
3	(D) Fontana Roberto Moro Alessandro Moro Tiziano Colombi Fulvio	Cannisti Albinesi 87		1.0	1	16½	1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 4 - 4	119	119	32	
4	(E) Barni Andrea Cantini Mauro Guitti Mauro Varisco Paolo	Calventianum A.S.D. (Tubertini)		1.0	1	19	1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 3½- 4 - 4	93	93	27	

Orario 14:02:20	Direttore di Gara	Giudice di Gara Bertuetti Deborah

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Lago Box 2021

Titolo Gara:

Prova nr:

Campo di Gara : Lago Martinengo Data Gara : 21-03-2021

Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra





Classifica Progressiva Box dopo prova n°: 1

Class	c. Composizione Box	Società	Prov.		Piazz. Eff. (sing. Prove)	Punteggio (sing. Prove)	Penalità (sing. Turni)	Catture (Totale)		Catture (mig. Turno)	Note
5	(A) Zanchi Luca Cattaneo Riccardo Fumagalli Giovanni Cattaneo Marco	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		2.0	2	17½	1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 3 - 4 - 4	120	120	35	
6	(D) Denti Valentino Crestani Francesco Mussi Nunzio Signorelli Francesco	Calventianum A.S.D. (Tubertini)		2.0	2	19	1 - 1 - 1½- 2½- 2½- 2½- 4 - 4	117	117	31	
7	(B) Epis Claudio Forlani Angelo Nespoli Roberto Colleoni Danilo	Cannisti Albinesi 87		2.0	2	19	1 - 1½- 1½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3½	80	80	23	
8	(B) Bellasio Alessandro Borroni Matteo Borella Claudio Mulliri Daniele	Calventianum A.S.D. (Tubertini)		2.0	2	19½	1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 4 - 4	127	127	31	

Orario 14:02:21	Direttore di Gara	Giudice di Gara Bertuetti Deborah

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Lago Box 2021

Titolo Gara:

Prova nr:

Campo di Gara : Lago Martinengo Data Gara : 21-03-2021

Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra





Classifica Progressiva Box dopo prova n°: 1

Class	c. Composizione Box	Società	Prov.	Pen. Eff. (Totale)	Piazz. Eff. (sing. Prove)	Punteggio (sing. Prove)	Penalità (sing. Turni)	Catture (Totale)	Catture (mig. Prova)	Catture (mig. Turno)	Note
9	(A) Bonacina Marino SangaLLi Renzo Prometti Matteo Pelucchi Roberto	Mrl Trout Team 21		3.0	3	19	1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 3 - 3½- 4	86	86	20	
10	(A) Marta Luca antonio Mapelli Maurizio Milanesi Giovanni Reduzzi Luca	Cannisti Luranesi A.S.D.		3.0	3	19	1 - 1½- 2 - 2½- 2½- 2½- 3 - 4	113	113	31	
11	(B) Bianchi Igor Moroni Mirko Paris Riccardo Severgnini Enrico	Cannisti Luranesi A.S.D.		3.0	3	22½	1 - 2 - 2 - 2½- 3½- 3½- 4 - 4	120	120	36	
12	(A) Testa Denis Cedroni Christian Caprini Michele Colombo Luca	Cannisti Albinesi 87		3.0	3	231/2	1 - 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4	103	103	28	

Orario
14:02:22

Direttore di Gara

Giudice di Gara Bertuetti Deborah

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Lago Box 2021

Titolo Gara:

Prova nr:

Campo di Gara : Lago Martinengo Data Gara : 21-03-2021

Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra





Classifica Progressiva Box dopo prova n°: 1

Class	. Composizione Box	Società	Prov.		Piazz. Eff. (sing. Prove)	Punteggio (sing. Prove)	Penalità (sing. Turni)	Catture (Totale)	Catture (mig. Prova)	Catture (mig. Turno)	Note
13	(C) Morbis Michael Suardi Angelo Ferretti Alessandro Rizzi Alessandro	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		4.0	4	23	1 - 1½- 2 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4	70	70	19	
14	(A) Guarise Roberto Rocchetti Luciano Caldo Ferruccio Carminati Daniele	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		4.0	4	23½	1 - 2½- 2½- 2½- 3½- 3½- 4 - 4	86	86	30	
15	(B) Tinaglia Enrico Bertazzoli Daniele Resmini Giovanni Carrara Simone	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		4.0	4	25½	2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4	98	98	28	
16	(C) Tade' Dario Rota Giampietro Spiranelli Lucio Bui Massimiliano	Cannisti Albinesi 87		4.0	4	27	3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4	99	99	31	

Orario 14:02:23	Direttore di Gara	Giudice di Gara Bertuetti Deborah